
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

15.325.1005
Mevcut ahşap, çelik,betonarme kiriş veya aşıklı çatı üzerinde 0.70 mm kalınlığında trapezoidal 
alüminyum levhalar (EN AW 3003 Al-Mn1 Cu) ile çatı örtüsü yapılması
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2012 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2022-2 318,18 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2016 46,14 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2023-2 551,14 0,00 0,00

2013 31,10 0,00 0,00

2020 92,94 0,00 0,00

2014 35,46 0,00 0,00

2022-3 330,00 0,00 0,00

2015 41,89 0,00 0,00

2018 61,79 0,00 0,00

2022-1 226,44 0,00 0,00

2017 50,44 0,00 0,00

2019 83,33 0,00 0,00

2021 118,34 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2023-1 415,08 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(18.233/5A)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Mevcut ahşap, çelik, betonarme kiriş veya aşıklı çatı üzerine 0,70 mm kalınlığında trapezoidal alüminyum 
levhaların (EN AW 3003 Al-Mn1Cu) birbiri üzerine şartnamesine ve projesine uygun olarak bindirilmesi, 
aşıklara tespiti, pop perçinlerle perçinlenmesi, aksesuarların (mahya, saçak altı, duvar dibi, kenar kaplama 
vb. gibi) yerine konması, enine boyuna binilerle trifon rondela altı ve perçin deliklerinin silikonlanması, inşaat 
yerindeki yükleme, boşaltma, yatay ve düşey taşıma, her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, araç ve gereç 
giderleri, yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil, ahşap, çelik, betonarme kiriş veya aşıklı çatı üzerine 0,70 mm 
kalınlıkta trapezoidal alüminyum levha ile çatı örtüsü yapılmasının 1m² fiyatı: 
Ölçü: Meyilli satıh üzerinden hesaplanır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.325.1005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme :

10.200.2301 04.715/3A Trapozoidal alüminyum levhalar, EN AW 
3003-ALMn1Cu kg 2,952000

(Zaiyatıyla)

10.200.2451 04.715/1 Alüminyum trifon takımı Adet 3,000000

10.200.2452 04.715/2 Alüminyum pop perçin Adet 4,000000

10.420.1305 04.530 Silikon esaslı 800 serisi macun kg 0,010000

İşçilik :

10.100.1032 01.032 Alüminyum ustası Saat 0,400000

10.100.1064 01.503 Çırak Saat 0,350000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,350000
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